OO LG
COOHH LG
COOHHH G

D 120 DGT
ref. 5060 D

LP 61 LP61H LP 70
ref. 5068 ref. 5066 ref. 5067

D120 DGT 5.300€
LP 61 7.130 €
LP 61H 7.870 €
LP 70 10.425 €
LP 130 16.255 €

LP 130
ref. 5070




LP61-LP61H

2014(LP 61H)
1850(LP 61)

|
1

630 P

680(LP60)

el

41,5

900 | 820(LP60oH

1236.,5

1850

LP 70

2080(LP 61)

200

680

890

900

2080

LP

395

130

0—0
1390

xS

1520

200

680
2080

845

900

395

2345(LP 61H)
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o
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(9]
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Dimensiones (cm)

Peso neto (kg)
Dimensiones cesto (cm)
Altura util (cm)
Duracion ciclo

Tension de alimentacion

Max. potencia absorbida

Potencia bomba lavado

Calentamiento cuba

Calentamiento caldera

Capacidad boiler / cuba (1)
Consumo agua aclarado ([)
Alimentacion agua °C
Bomba aumento presion
Dosificador de abrillantador

Motor mesa de apoyo

65x75x148

115

60x55

45

72-132-192”

V400 /3N

9 kW

1,5 kW

8/60

10-50

67,5x84,1x185

130

70 x 55

68

2-4-6

V400/ 3N

10,5 kW
17,6 A

2,2 kW

5,3 kW

8,3 kW

8/60

55

0,37 kW

Si

67,5x84,1x210  83,5x89x186
140 160
70x 55 70 x 70
85 68
2-4-6' 2-4-6'
V400 /3N V400 /3N
11,3 kW 12 kKW
20 A 20 A
3kW 2,2 kW
5,3 kW 9,8 kW
8,3 kW 9,8 kW
8/60 8/90
5 7
55 55
0,37 kW 0,37 kW
Si -

152x185x84,5
282
70 x 139
68
2-4-6'
V400 /3N

(5] 24 kW
g 4w
42l 45 Kg /H

2,2+22kW

24 /150
14
55

0,37 kW
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